ПРОТОКОЛ
заседания жюри от 8 ноября 2022 года № 1

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по французскому языку
(указать наименование предмета)

Наименование МО: Тихорецкий район________________________________
Численность участников: 1__________________________________
Дата 20.10.2022___________
Время проведения олимпиады 14.00 -  18.00______________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Ковалева В.Н.____________________________
члены жюри: Капинос А.И., Смирнова Е.М., Арустамян М.А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому
языку (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому
языку (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри

Заместитель председателя жюри:

Секретарь жюри:

Члены жюри:

В.Н. Ковалева

Старунова Н.В.

Сычева Л.В.

Капинос А.И.
ьъо Смирнова Е.М.

Арустамян М.А.

Приложение
к протоколу заседания жюри по
итогам проведения МЭ ВсОШ

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) французскому языку

М униципальное образование Т и х о р ец к и й  р айон

Класс: И

Численность участников: 1

Д ата 20Л0.2022 Время проведения 14.00 - 18.00

М аксимально возм ож ное количество баллов: 74

№
п/п

Ф амилия Имя О тчество
К ласс

обучения

К ласс, за
которы й

вы ступает
оо М О

К оличество
баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 К олом иец Софья Геннадьевна 11 и М БО У  Гим назия №  6 г. Т ихорецка Тихорецкий район 20 участник

П редседатель ж ю ри
Заместитель
председателя жю ри:

Члены жюри:

/К овалева В .Н ./

/С тарунова Н .В ./

/К апинос А .И ./
/С м ирнова Е .М ./
/А рустам ян М .А ./

Председатель оргкомитета
муниципального этапа олимпиады М.А. Косова